Municipio de Pnotla

Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN

Tercer Trimestre 2022

Destino de las Aportaciones

Monto Pagado

Impuestos y derechos
Reparacidn y mantenimiento de equipo de transporte
Vestuario y uniformes

Energia eléctrica
Combustibles, lubricantes, aditivos, carbon y sus derivados
Sueldos base al personal permanente
Alumbrado
Obras
Equipo de defensa y seguridad
TOTAL AL TERCER TRIMESTRE
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127,916.00
765,063.76
89,772.52

5,135,839.00
1,255,659.16
2,947,032.00
344,866.14
198,529.28
23,084.00
10,887,761.86




