## Municipio de Pnotla Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Tercer Trimestre 2022

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
Impuestos y derechos	\$ 127,916.00
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$ 765,063.76
Vestuario y uniformes	\$ 89,772.52
Energía eléctrica	\$ 5,135,839.00
Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados	\$ 1,255,659.16
Sueldos base al personal permanente	\$ 2,947,032.00
Alumbrado	\$ 344,866.14
Obras	\$ 198,529.28
Equipo de defensa y seguridad	\$ 23,084.00
TOTAL AL TERCER TRIMESTRE	\$ 10,887,761.86